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Persondata 
Født den 31. marts 1950 i København. 
Fraskilt. 
Jeg har boet i Holbæk i 25 år, men flyttede tilbage til 
København i 2001. 
 
Familien 
Jeg har 2 børn Tine og Anders 3 børnebørn Luisa, Amalie 
og Silas samt 2 brødre, Søren og Klaus. Jeg er også så 
heldig, at begge mine forældre lever. 
 
Beskæftigelse 
Siden 1977 har jeg været ansat i Folketingets 
administration og som kontorfuldmægtig siden 2005. Mit 
arbejde består af at hjælpe medlemmer og 
medlemssekretærer med en bred vifte af 
Administrationens tilbud. Dette har både været hjælp til 
administrative, praktiske samt det parlamentariske 
arbejde. Dette har været et spændende arbejde, som 
gennem årene har givet mig stor viden og indsigt i det 
parlamentariske arbejde. Jeg har siden oktober 2002 
været i Folketingets IT & TELE afdeling. 
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edlem af Det Konservative Folkeparti,  
edlem af Holbæk vælgerforenings bestyrelse samt 

ant i kredsbestyrelsen og  
de til kommunalvalget i Holbæk.  
r 2001 folketingskandidat i Kalundborgkredsen, 
de til folketinget 20. november 2001 og skiftede til  
edsen i starten af 2003.  
de til folketinget 6. februar 2005. Her havde jeg et 
alg! Med 900 personlige stemmer og i alt 2663 
er. 
andidat til Borgerrepræsentationen i København. 

er… 

l.a. været  
r for Foreningen af Forhenværende 

ngsmedlemmer, som har en medlemsskare på ca. 
v. medlemmer og ministre. I de 3 år jeg var 

r, hed formanden E. Finnemann Bruun. Finnemann 
tiv hel frem til sin død i april 2002 som 102 år. 
ann har haft stor indflydelse på mit politiske 
ment, idet han næsten har stået fadder ved "den 
vative vugge", så både hans viden og personlighed 
ft en uvurderlig betydning for mig. 
r også været formand og tillidsmand for de 
ansatte i Folketinget (CO II-foreningen) og bl.a. 
dlet overenskomst samt været næstformand i SU 
et i Folketinget.  
værende er jeg formand for Foreningen af 
ngsansatte. 
nd i andelsforeningen 
elsesmedlem i Kvinder for Frihed. 


